

# Årsrapport 2019

Protica Properties ApS

CVR: 34 48 15 55

8. Regnskabsår

Godkendt på general-  
forsamlingen d.  
06.11.2020

Dirigent:  
Peter B. Møller

 PROTICA

Protica Invest A/S, Kr. Bernikowsgade 4, 1, 1105 København K, Tlf. 70 22 28 41

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Protica Properties ApS Kristen Bernikows Gade 4, 1. 1105 København
	CVR-nr.: 34 48 15 55
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Borre Møller
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Protica Property Group ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Protica Properties ApS væsentligste aktivitet er investering i 7 ejendomsselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.529 kr. mod 36.397 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -70.549 kr. mod 48.668 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.529</b>	<b>36.397</b>
Andre finansielle indtægter	0	673
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-76.930</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-90.459</b>	<b>37.070</b>
1 Skat af årets resultat	<u>19.910</u>	<u>11.598</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-70.549</u></b>	<b><u>48.668</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	48.668
Disponeret fra overført resultat	<u>-70.549</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-70.549</u></b>	<b><u>48.668</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2 Andre værdipapirer og kapitalandele		5.575.000	4.180.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>5.575.000</u>	<u>4.180.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>5.575.000</u>	<u>4.180.000</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		546.805	121.004
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		19.910	127.798
Tilgodehavender i alt		<u>566.715</u>	<u>248.802</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>566.715</u>	<u>248.802</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>6.141.715</u>	<u>4.428.802</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-965.215	-894.666
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-885.215</b>	<b>-814.666</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.815.000	5.230.000
4	Anden gæld	700.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.515.000</u>	<u>5.230.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	80.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	13.468
	Anden gæld	406.930	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>511.930</u>	<u>13.468</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.026.930</u></b>	<b><u>5.243.468</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.141.715</u></b>	<b><u>4.428.802</u></b>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	-943.334	-863.334
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>48.668</u>	<u>48.668</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-894.666	-814.666
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-70.549</u>	<u>-70.549</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-965.215</u></b>	<b><u>-885.215</u></b>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-19.910	-127.798
Årets regulering af udskudt skat	0	130.000
Regulering af tidligere års skat	0	-13.800
	<u>-19.910</u>	<u>-11.598</u>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2019	4.180.000	4.180.000
Tilgang i årets løb	1.395.000	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>5.575.000</u>	<u>4.180.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>5.575.000</u>	<u>4.180.000</u>
<b>3. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<u>5.815.000</u>	<u>5.230.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	4.565.000	5.230.000
Heraf forventes 1.250.000 kr. konverteret til egenkapital på ekstraordinær generalforsamling 6. november 2020.		
<b>4. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	780.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-80.000	0
	<u>700.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	380.000	0
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld, 5.575 t.kr., er der givet pant i andre værdipapirer og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 5.815 t.kr.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Protica Property Group ApS, CVR-nr. 35 04 42 13 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 10 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.